Ama Mevhibe Hanım, yoku var etmesini bilen, çok asil bir kadındır.

S.Ç: Fâik Âli Bey'in kaç çocuğu vardı? Biraz onlardan bahsedebilir misiniz?

A.E: Fâik Ali Bey'in Girizan (1910), Munis Faik (1911), İbrahim Cehdi (1912/1913), Remide (08.01.1915) ve Hayrettin (9 Teşrinievvel 1331/22 Ekim 1915) isimli beş çocuğu vardı. Girizan ile Munis hiç evlenmediler. Remide halam ise bir dönem milletvekilliği de yapan Süreyya Anamur ile evlenmiş, Hasan ve Ömer isimli iki çocuğu olmuştur.

S.Ç: Sizin de bildiğiniz gibi bu aile, uzun asırlar memlekete büyük sanat ve idare adamları yetiştirmiş.